FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO
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I5" Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

MX55
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:31

Nova Aurora 0,000 Km

06/09/2025-15:30 .

-

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 880  ALENCAR KREFTA 13 1:21.109 1:21.934 CURITIBA PRO TORK SPORTBAY JETT GRIFFT GRAFICOS ORM)
2 88 OSNI LUCIO 12 1 Volta 1 Volta 1:21.135 1:21.263 LONDRINA ESPAGO 118/ OSNI LUCIO/ OSNI LUCIO
3 50 CLAUDINEY JOSE GUASTI 12 46.600 1 Volta 1:22.881 1:23.314 CAMBE ACGLOG

4 500  JOSIAS BENASSE GRIJOTA 12 16.756 1 Volta 1:26.699 1:26.935 MAUADASERRA  BOX#500 LOCAGOES E MOTOPECAS
5 22 SERGIO MATHIAS 1" 1 Volta 2 Voltas 1:24.514 1:26.080 FRANCISCO BELTR.  MILITEC 1

6 63 SAULI BUENO 10 1 Volta 3 Voltas 1:36.599 1:37.048 DOIS VIZINHOS PRECISA SOFTWARE

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

1 Volta -

1:21.109

880 - ALENCAR KREFTA

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I5" Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX55 Nova Aurora 0,000 Km
Prova 06/09/2025 15:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:31
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:26.080 +1.566 16:36:36.703
(880) ALENCAR KREFTA 9 2:10.775 +46.261 16:38:47.478
1 1:22.741 +1.632 16:26:02.540 10 1:41.718 +17.204 16:40:29.196
2 1:22.078 +0.969 16:27:24.618 1" 1:36.854 +12.340 16:42:06.050
3 1:21.934 +0.825 16:28:46.552
4 1:21.109 16:30:07.661 (63) SAULI BUENO
5 1:22.700 +1.591 16:31:30.361 1 1:37.048 +0.449 16:26:30.287
6 1:24.271 +3.162 16:32:54.632 2 1:36.599 16:28:06.886
7 1:23.620 +2.511 16:34:18.252 3 1:40.758 +4.159 16:29:47.644
8 1:25.958 +4.849 16:35:44.210 4 2:18.932 +42.333 16:32:06.576
9 1:24.577 +3.468 16:37:08.787 5 1:39.704 +3.105 16:33:46.280
10 1:24.237 +3.128 16:38:33.024 6 1:40.230 +3.631 16:35:26.510
11 1:23.930 +2.821 16:39:56.954 7 1:44.385 +7.786 16:37:10.895
12 1:24.126 +3.017 16:41:21.080 8 1:45.723 +9.124 16:38:56.618
13 1:34.721 +13.612 16:42:55.801 9 1:44.766 +8.167 16:40:41.384
10 1:41.587 +4.988 16:42:22.971
(88) OSNI LUCIO
1 1:22.172 +1.037 16:26:05.670
2 1:21.263 +0.128 16:27:26.933
3 1:21.135 16:28:48.068
4 1:22.535 +1.400 16:30:10.603
5 1:23.352 +2.217 16:31:33.955
6 1:27.547 +6.412 16:33:01.502
7 1:29.094 +7.959 16:34:30.596
8 1:24.824 +3.689 16:35:55.420
9 1:24.383 +3.248 16:37:19.803
10 1:25.108 +3.973 16:38:44.911
1 1:26.060 +4.925 16:40:10.971
12 1:29.558 +8.423 16:41:40.529

(50) CLAUDINEY JOSE GUASTI

1 1:23.314 +0.433 16:26:10.058
2 1:22.881 16:27:32.939
3 1:27.179 +4.298 16:29:00.118
4 1:27.994 +5.113 16:30:28.112
5 1:33.025 +10.144 16:32:01.137
6 1:30.084 +7.203 16:33:31.221
7 1:34.575 +11.694 16:35:05.796
8 1:28.107 +5.226 16:36:33.903
9 1:28.123 +5.242 16:38:02.026
10 1:29.047 +6.166 16:39:31.073
1" 1:26.441 +3.560 16:40:57.514
12 1:29.615 +6.734 16:42:27.129

(500) JOSIAS BENASSE GRIJOTA

1 1:29.647 +2.948 16:26:17.505
2 1:28.143 +1.444 16:27:45.648
3 1:28.595 +1.896 16:29:14.243
4 1:30.073 +3.374 16:30:44.316
5 1:30.320 +3.621 16:32:14.636
6 1:28.305 +1.606 16:33:42.941
7 1:26.935 +0.236 16:35:09.876
8 1:31.076 +4.377 16:36:40.952
9 1:30.609 +3.910 16:38:11.561
10 1:26.699 16:39:38.260
1" 1:32.959 +6.260 16:41:11.219
12 1:32.666 +5.967 16:42:43.885

(22) SERGIO MATHIAS

1 1:37.893 +13.379 16:26:22.682
2 1:24.514 16:27:47.196
3 1:26.097 +1.583 16:29:13.293
4 1:28.772 +4258  16:30:42.065
5 1:31.660 +7.146  16:32:13.725
6 1:29.020 +4.506 16:33:42.745
7 1:27.878 +3364  16:35:10.623
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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